
Splash Meet Manager, 11.74989 Registered to Michał Derewecki 2022.11.19 16:11 - Strona 1

Poznań, 18. - 19.11.2022

Konkurencja 1 Kobiet, 400m dowolny Open
2022.11.18 - 9:00 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KOLAŃCZYK Wiktoria 06 KS Posnania Poznań 4:38.97 589
50m: 30.16 30.16 150m: 1:40.22 35.48 250m: 2:51.93 36.17 350m: 4:03.68 35.89

100m: 1:04.74 34.58 200m: 2:15.76 35.54 300m: 3:27.79 35.86 400m: 4:38.97 35.29

2. LEWANDOWSKA Julia 10 MUKS ''Piętnastka'' 4:45.27 551
50m: 30.91 30.91 150m: 1:40.51 35.30 250m: 2:53.91 37.00 350m: 4:08.51 37.28

100m: 1:05.21 34.30 200m: 2:16.91 36.40 300m: 3:31.23 37.32 400m: 4:45.27 36.76

3. BUDZEŃ Monika 07 MKP Astromal-Leszno 4:47.73 537
50m: 32.29 32.29 150m: 1:44.68 36.29 250m: 2:59.33 37.41 350m: 4:13.11 36.53

100m: 1:08.39 36.10 200m: 2:21.92 37.24 300m: 3:36.58 37.25 400m: 4:47.73 34.62

4. CHMIELEWSKA Maria 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 4:51.46 516
50m: 32.62 32.62 150m: 1:44.50 36.35 250m: 2:59.41 37.51 350m: 4:14.15 37.14

100m: 1:08.15 35.53 200m: 2:21.90 37.40 300m: 3:37.01 37.60 400m: 4:51.46 37.31

5. SPYCHALSKA Dominika 08 KP Aquapark Wągrowiec 4:53.08 508
50m: 32.77 32.77 150m: 1:47.26 37.67 250m: 3:02.80 37.99 350m: 4:18.21 37.56

100m: 1:09.59 36.82 200m: 2:24.81 37.55 300m: 3:40.65 37.85 400m: 4:53.08 34.87

6. WOLNA Aleksandra 09 MKP Astromal-Leszno 5:05.30 449
50m: 34.97 34.97 150m: 1:54.41 40.37 250m: 3:11.09 38.17 350m: 4:28.18 38.00

100m: 1:14.04 39.07 200m: 2:32.92 38.51 300m: 3:50.18 39.09 400m: 5:05.30 37.12

7. NOWICKA Weronika 00 KS Posnania Poznań 5:06.94 442
50m: 31.79 31.79 150m: 1:45.16 37.87 250m: 3:05.06 40.58 350m: 4:27.11 41.28

100m: 1:07.29 35.50 200m: 2:24.48 39.32 300m: 3:45.83 40.77 400m: 5:06.94 39.83

8. FERCHMIN Aleksadra 04 KU AZS UAM Poznań 5:20.81 387
50m: 36.43 36.43 150m: 1:56.44 40.60 250m: 3:18.25 41.26 350m: 4:40.98 41.29

100m: 1:15.84 39.41 200m: 2:36.99 40.55 300m: 3:59.69 41.44 400m: 5:20.81 39.83

9. HINC Aleksandra 09 KP Aquapark Wągrowiec 5:21.61 384
50m: 35.49 35.49 150m: 1:56.44 40.50 250m: 3:18.17 41.63 350m: 4:40.68 40.66

100m: 1:15.94 40.45 200m: 2:36.54 40.10 300m: 4:00.02 41.85 400m: 5:21.61 40.93

10. ONICHIMIUK Maria 11 KU AZS UAM Poznań 5:24.52 374
50m: 34.23 34.23 150m: 1:54.78 40.92 250m: 3:19.32 42.88 350m: 5:24.52 1:21.30

100m: 1:13.86 39.63 200m: 2:36.44 41.66 300m: 4:03.22 43.90 400m: 5:24.52

11. PAWLAK Jagoda 08 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 5:25.62 370
50m: 35.49 35.49 150m: 1:57.28 41.81 250m: 3:20.79 41.83 350m: 4:45.57 42.39

100m: 1:15.47 39.98 200m: 2:38.96 41.68 300m: 4:03.18 42.39 400m: 5:25.62 40.05

12. PILARSKA Maja 08 KP Aquapark Wągrowiec 5:28.53 360
50m: 35.68 35.68 150m: 1:58.14 41.85 250m: 3:23.53 43.50 350m: 4:47.88 41.29

100m: 1:16.29 40.61 200m: 2:40.03 41.89 300m: 4:06.59 43.06 400m: 5:28.53 40.65

13. GOLEC Helena 09 MKP Astromal-Leszno 5:29.65 357
50m: 150m: 250m: 3:27.66 350m: 4:50.90 41.00

100m: 200m: 300m: 4:09.90 42.24 400m: 5:29.65 38.75

14. SZEWCZYK Amelia 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 5:30.93 353
50m: 35.91 35.91 150m: 1:58.71 42.32 250m: 3:25.23 43.28 350m: 4:51.61 42.60

100m: 1:16.39 40.48 200m: 2:41.95 43.24 300m: 4:09.01 43.78 400m: 5:30.93 39.32

15. MICHALAK Maria 11 KS Warta Poznań 5:31.35 351
50m: 36.14 36.14 150m: 1:58.79 42.39 250m: 3:25.05 43.38 350m: 4:51.52 42.67

100m: 1:16.40 40.26 200m: 2:41.67 42.88 300m: 4:08.85 43.80 400m: 5:31.35 39.83

16. TOMCZAK Weronika 09 Gnieźnieńskie Towarzystwo Triathlonowe Diament5:32.48 348
50m: 35.30 35.30 150m: 1:59.14 42.98 250m: 3:25.77 43.64 350m: 4:52.66 43.81

100m: 1:16.16 40.86 200m: 2:42.13 42.99 300m: 4:08.85 43.08 400m: 5:32.48 39.82

17. SADŁOCHA Amelia 11 KTP Iskra Konin 5:36.21 336
50m: 36.63 36.63 150m: 2:03.42 44.29 250m: 3:30.20 43.47 350m: 4:57.14 42.94

100m: 1:19.13 42.50 200m: 2:46.73 43.31 300m: 4:14.20 44.00 400m: 5:36.21 39.07



Splash Meet Manager, 11.74989 Registered to Michał Derewecki 2022.11.19 16:11 - Strona 2

Poznań, 18. - 19.11.2022

Konkurencja 1, Kobiet, 400m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. JAGODZIK Marta 09 MKP Astromal-Leszno 5:39.53 327
50m: 37.38 37.38 150m: 2:03.74 44.06 250m: 3:31.05 43.39 350m: 4:58.47 43.45

100m: 1:19.68 42.30 200m: 2:47.66 43.92 300m: 4:15.02 43.97 400m: 5:39.53 41.06

19. SOŁTYSIAK Michalina 08 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 5:47.52 304
50m: 150m: 2:08.03 46.60 250m: 3:39.80 46.07 350m: 5:08.03 42.20

100m: 1:21.43 200m: 2:53.73 45.70 300m: 4:25.83 46.03 400m: 5:47.52 39.49

20. PRZYSIEK Agata 09 KP Aquapark Wągrowiec 5:57.84 279
50m: 38.06 38.06 150m: 2:07.80 45.70 250m: 3:41.77 46.85 350m: 5:13.36 45.69

100m: 1:22.10 44.04 200m: 2:54.92 47.12 300m: 4:27.67 45.90 400m: 5:57.84 44.48

21. GRABOWSKA Małgorzata 11 IUKS Jedynka Poznań 6:05.71 261
50m: 38.87 38.87 150m: 2:10.22 46.66 250m: 3:46.19 48.17 350m: 5:21.07 47.39

100m: 1:23.56 44.69 200m: 2:58.02 47.80 300m: 4:33.68 47.49 400m: 6:05.71 44.64

22. BŁAŻEJEWSKA Amelia 11 KP Aquapark Wągrowiec 6:06.35 260
50m: 39.90 39.90 150m: 2:12.87 47.61 250m: 3:46.73 46.62 350m: 5:22.31 48.74

100m: 1:25.26 45.36 200m: 3:00.11 47.24 300m: 4:33.57 46.84 400m: 6:06.35 44.04

23. OLKOWSKA Oliwia 11 KTP Iskra Konin 6:08.20 256
50m: 39.60 39.60 150m: 2:12.12 46.96 250m: 3:47.51 48.10 350m: 5:24.40 47.96

100m: 1:25.16 45.56 200m: 2:59.41 47.29 300m: 4:36.44 48.93 400m: 6:08.20 43.80

24. RATAJCZAK Lena 11 KP Aquapark Wągrowiec 6:09.43 253
50m: 41.48 41.48 150m: 2:17.43 48.60 250m: 3:51.26 46.13 350m: 5:25.12 47.38

100m: 1:28.83 47.35 200m: 3:05.13 47.70 300m: 4:37.74 46.48 400m: 6:09.43 44.31

25. RUMIEJOWSKA Aleksandra 11 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 6:12.40 247
50m: 39.13 39.13 150m: 2:12.66 48.26 250m: 3:49.28 48.33 350m: 5:26.25 48.15

100m: 1:24.40 45.27 200m: 3:00.95 48.29 300m: 4:38.10 48.82 400m: 6:12.40 46.15

26. WEISS Anna 08 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 6:12.83 246
50m: 42.51 42.51 150m: 2:17.07 48.23 250m: 3:53.47 48.48 350m: 5:29.80 46.89

100m: 1:28.84 46.33 200m: 3:04.99 47.92 300m: 4:42.91 49.44 400m: 6:12.83 43.03

27. JANKOWSKA Magdalena 11 KTP Iskra Konin 6:14.20 244
50m: 37.65 37.65 150m: 2:13.91 50.22 250m: 3:51.11 48.32 350m: 5:28.51 48.35

100m: 1:23.69 46.04 200m: 3:02.79 48.88 300m: 4:40.16 49.05 400m: 6:14.20 45.69

28. ŚWITAŁA Maja 09 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 6:15.01 242
50m: 41.10 41.10 150m: 2:17.03 48.23 250m: 3:54.08 48.72 350m: 5:29.70 45.93

100m: 1:28.80 47.70 200m: 3:05.36 48.33 300m: 4:43.77 49.69 400m: 6:15.01 45.31

29. ZHORNITSKA Oleksandra 11 IUKS Jedynka Poznań 6:17.63 237
50m: 41.30 41.30 150m: 2:19.13 49.44 250m: 3:58.06 49.33 350m: 5:34.35 48.00

100m: 1:29.69 48.39 200m: 3:08.73 49.60 300m: 4:46.35 48.29 400m: 6:17.63 43.28

30. SZYMAŃSKA Julia 11 KS Warta Poznań 6:23.24 227
50m: 42.83 42.83 150m: 2:18.69 48.49 250m: 3:57.99 49.88 350m: 5:38.49 49.38

100m: 1:30.20 47.37 200m: 3:08.11 49.42 300m: 4:49.11 51.12 400m: 6:23.24 44.75

31. RŻYSKO Amelia 11 IUKS Jedynka Poznań 6:23.43 227
50m: 42.50 42.50 150m: 2:20.52 49.99 250m: 3:59.03 49.44 350m: 5:37.67 48.65

100m: 1:30.53 48.03 200m: 3:09.59 49.07 300m: 4:49.02 49.99 400m: 6:23.43 45.76

32. GODEK Lena 11 KS Warta Poznań 6:25.94 222
50m: 40.29 40.29 150m: 2:18.62 50.26 250m: 3:58.87 49.79 350m: 5:39.69 51.12

100m: 1:28.36 48.07 200m: 3:09.08 50.46 300m: 4:48.57 49.70 400m: 6:25.94 46.25

33. WILIŃSKA Anna 11 KS Warta Poznań 6:29.82 216
50m: 42.88 42.88 150m: 2:22.28 50.30 250m: 4:02.90 50.31 350m: 5:42.01 49.80

100m: 1:31.98 49.10 200m: 3:12.59 50.31 300m: 4:52.21 49.31 400m: 6:29.82 47.81

34. KRAUSE Barbara 11 IUKS Jedynka Poznań 6:44.25 193
50m: 44.06 44.06 150m: 2:25.11 51.00 250m: 4:10.57 53.33 350m: 5:53.87 51.74

100m: 1:34.11 50.05 200m: 3:17.24 52.13 300m: 5:02.13 51.56 400m: 6:44.25 50.38

35. GRZESIK Dominika 11 UKS Fala Swarzędz 6:55.13 178
50m: 150m: 2:30.73 53.49 250m: 4:17.15 53.20 350m: 6:04.13 53.33

100m: 1:37.24 200m: 3:23.95 53.22 300m: 5:10.80 53.65 400m: 6:55.13 51.00



Splash Meet Manager, 11.74989 Registered to Michał Derewecki 2022.11.19 16:11 - Strona 3

Poznań, 18. - 19.11.2022

Konkurencja 1, Kobiet, 400m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

36. KASPRZAK Maja 11 KS Warta Poznań 6:56.66 176
50m: 45.29 45.29 150m: 2:31.96 53.39 250m: 4:18.80 53.57 350m: 6:06.24 54.57

100m: 1:38.57 53.28 200m: 3:25.23 53.27 300m: 5:11.67 52.87 400m: 6:56.66 50.42

37. ZACHARKO Zofia 11 Gnieźnieńskie Towarzystwo Triathlonowe Diament7:03.43 168
50m: 44.12 44.12 150m: 2:29.48 250m: 4:20.13 55.74 350m: 6:10.86 55.93

100m: 200m: 3:24.39 54.91 300m: 5:14.93 54.80 400m: 7:03.43 52.57

38. GRODECKA Maja 11 IUKS Jedynka Poznań 7:07.58 163
50m: 49.29 49.29 150m: 2:38.49 55.17 250m: 4:28.66 54.61 350m: 6:18.45 54.76

100m: 1:43.32 54.03 200m: 3:34.05 55.56 300m: 5:23.69 55.03 400m: 7:07.58 49.13

39. GRYSKA Gabriela 11 IUKS Jedynka Poznań 7:09.32 161
50m: 45.82 45.82 150m: 2:35.86 55.52 250m: 4:25.76 54.79 350m: 6:17.21 56.16

100m: 1:40.34 54.52 200m: 3:30.97 55.11 300m: 5:21.05 55.29 400m: 7:09.32 52.11

40. SCHMIDT Amelia 11 IUKS Jedynka Poznań 7:19.56 150
50m: 46.05 46.05 150m: 2:38.48 56.86 250m: 4:34.50 57.72 350m: 6:30.11 58.05

100m: 1:41.62 55.57 200m: 3:36.78 58.30 300m: 5:32.06 57.56 400m: 7:19.56 49.45

NW KASPEROWICZ Julia 08 UKS 3-Wodnik Wolsztyn

14 - 16 lat

1. KOLAŃCZYK Wiktoria 06 KS Posnania Poznań 4:38.97 589
50m: 30.16 30.16 150m: 1:40.22 35.48 250m: 2:51.93 36.17 350m: 4:03.68 35.89

100m: 1:04.74 34.58 200m: 2:15.76 35.54 300m: 3:27.79 35.86 400m: 4:38.97 35.29

2. BUDZEŃ Monika 07 MKP Astromal-Leszno 4:47.73 537
50m: 32.29 32.29 150m: 1:44.68 36.29 250m: 2:59.33 37.41 350m: 4:13.11 36.53

100m: 1:08.39 36.10 200m: 2:21.92 37.24 300m: 3:36.58 37.25 400m: 4:47.73 34.62

3. SPYCHALSKA Dominika 08 KP Aquapark Wągrowiec 4:53.08 508
50m: 32.77 32.77 150m: 1:47.26 37.67 250m: 3:02.80 37.99 350m: 4:18.21 37.56

100m: 1:09.59 36.82 200m: 2:24.81 37.55 300m: 3:40.65 37.85 400m: 4:53.08 34.87

4. PAWLAK Jagoda 08 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 5:25.62 370
50m: 35.49 35.49 150m: 1:57.28 41.81 250m: 3:20.79 41.83 350m: 4:45.57 42.39

100m: 1:15.47 39.98 200m: 2:38.96 41.68 300m: 4:03.18 42.39 400m: 5:25.62 40.05

5. PILARSKA Maja 08 KP Aquapark Wągrowiec 5:28.53 360
50m: 35.68 35.68 150m: 1:58.14 41.85 250m: 3:23.53 43.50 350m: 4:47.88 41.29

100m: 1:16.29 40.61 200m: 2:40.03 41.89 300m: 4:06.59 43.06 400m: 5:28.53 40.65

6. SOŁTYSIAK Michalina 08 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 5:47.52 304
50m: 150m: 2:08.03 46.60 250m: 3:39.80 46.07 350m: 5:08.03 42.20

100m: 1:21.43 200m: 2:53.73 45.70 300m: 4:25.83 46.03 400m: 5:47.52 39.49

7. WEISS Anna 08 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 6:12.83 246
50m: 42.51 42.51 150m: 2:17.07 48.23 250m: 3:53.47 48.48 350m: 5:29.80 46.89

100m: 1:28.84 46.33 200m: 3:04.99 47.92 300m: 4:42.91 49.44 400m: 6:12.83 43.03

NW KASPEROWICZ Julia 08 UKS 3-Wodnik Wolsztyn

11 - 13 lat

1. LEWANDOWSKA Julia 10 MUKS ''Piętnastka'' 4:45.27 551
50m: 30.91 30.91 150m: 1:40.51 35.30 250m: 2:53.91 37.00 350m: 4:08.51 37.28

100m: 1:05.21 34.30 200m: 2:16.91 36.40 300m: 3:31.23 37.32 400m: 4:45.27 36.76

2. CHMIELEWSKA Maria 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 4:51.46 516
50m: 32.62 32.62 150m: 1:44.50 36.35 250m: 2:59.41 37.51 350m: 4:14.15 37.14

100m: 1:08.15 35.53 200m: 2:21.90 37.40 300m: 3:37.01 37.60 400m: 4:51.46 37.31

3. WOLNA Aleksandra 09 MKP Astromal-Leszno 5:05.30 449
50m: 34.97 34.97 150m: 1:54.41 40.37 250m: 3:11.09 38.17 350m: 4:28.18 38.00

100m: 1:14.04 39.07 200m: 2:32.92 38.51 300m: 3:50.18 39.09 400m: 5:05.30 37.12



Splash Meet Manager, 11.74989 Registered to Michał Derewecki 2022.11.19 16:11 - Strona 4

Poznań, 18. - 19.11.2022

Konkurencja 1, Dziewcząt, 400m dowolny, 11 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

4. HINC Aleksandra 09 KP Aquapark Wągrowiec 5:21.61 384
50m: 35.49 35.49 150m: 1:56.44 40.50 250m: 3:18.17 41.63 350m: 4:40.68 40.66

100m: 1:15.94 40.45 200m: 2:36.54 40.10 300m: 4:00.02 41.85 400m: 5:21.61 40.93

5. ONICHIMIUK Maria 11 KU AZS UAM Poznań 5:24.52 374
50m: 34.23 34.23 150m: 1:54.78 40.92 250m: 3:19.32 42.88 350m: 5:24.52 1:21.30

100m: 1:13.86 39.63 200m: 2:36.44 41.66 300m: 4:03.22 43.90 400m: 5:24.52

6. GOLEC Helena 09 MKP Astromal-Leszno 5:29.65 357
50m: 150m: 250m: 3:27.66 350m: 4:50.90 41.00

100m: 200m: 300m: 4:09.90 42.24 400m: 5:29.65 38.75

7. SZEWCZYK Amelia 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 5:30.93 353
50m: 35.91 35.91 150m: 1:58.71 42.32 250m: 3:25.23 43.28 350m: 4:51.61 42.60

100m: 1:16.39 40.48 200m: 2:41.95 43.24 300m: 4:09.01 43.78 400m: 5:30.93 39.32

8. MICHALAK Maria 11 KS Warta Poznań 5:31.35 351
50m: 36.14 36.14 150m: 1:58.79 42.39 250m: 3:25.05 43.38 350m: 4:51.52 42.67

100m: 1:16.40 40.26 200m: 2:41.67 42.88 300m: 4:08.85 43.80 400m: 5:31.35 39.83

9. TOMCZAK Weronika 09 Gnieźnieńskie Towarzystwo Triathlonowe Diament5:32.48 348
50m: 35.30 35.30 150m: 1:59.14 42.98 250m: 3:25.77 43.64 350m: 4:52.66 43.81

100m: 1:16.16 40.86 200m: 2:42.13 42.99 300m: 4:08.85 43.08 400m: 5:32.48 39.82

10. SADŁOCHA Amelia 11 KTP Iskra Konin 5:36.21 336
50m: 36.63 36.63 150m: 2:03.42 44.29 250m: 3:30.20 43.47 350m: 4:57.14 42.94

100m: 1:19.13 42.50 200m: 2:46.73 43.31 300m: 4:14.20 44.00 400m: 5:36.21 39.07

11. JAGODZIK Marta 09 MKP Astromal-Leszno 5:39.53 327
50m: 37.38 37.38 150m: 2:03.74 44.06 250m: 3:31.05 43.39 350m: 4:58.47 43.45

100m: 1:19.68 42.30 200m: 2:47.66 43.92 300m: 4:15.02 43.97 400m: 5:39.53 41.06

12. PRZYSIEK Agata 09 KP Aquapark Wągrowiec 5:57.84 279
50m: 38.06 38.06 150m: 2:07.80 45.70 250m: 3:41.77 46.85 350m: 5:13.36 45.69

100m: 1:22.10 44.04 200m: 2:54.92 47.12 300m: 4:27.67 45.90 400m: 5:57.84 44.48

13. GRABOWSKA Małgorzata 11 IUKS Jedynka Poznań 6:05.71 261
50m: 38.87 38.87 150m: 2:10.22 46.66 250m: 3:46.19 48.17 350m: 5:21.07 47.39

100m: 1:23.56 44.69 200m: 2:58.02 47.80 300m: 4:33.68 47.49 400m: 6:05.71 44.64

14. BŁAŻEJEWSKA Amelia 11 KP Aquapark Wągrowiec 6:06.35 260
50m: 39.90 39.90 150m: 2:12.87 47.61 250m: 3:46.73 46.62 350m: 5:22.31 48.74

100m: 1:25.26 45.36 200m: 3:00.11 47.24 300m: 4:33.57 46.84 400m: 6:06.35 44.04

15. OLKOWSKA Oliwia 11 KTP Iskra Konin 6:08.20 256
50m: 39.60 39.60 150m: 2:12.12 46.96 250m: 3:47.51 48.10 350m: 5:24.40 47.96

100m: 1:25.16 45.56 200m: 2:59.41 47.29 300m: 4:36.44 48.93 400m: 6:08.20 43.80

16. RATAJCZAK Lena 11 KP Aquapark Wągrowiec 6:09.43 253
50m: 41.48 41.48 150m: 2:17.43 48.60 250m: 3:51.26 46.13 350m: 5:25.12 47.38

100m: 1:28.83 47.35 200m: 3:05.13 47.70 300m: 4:37.74 46.48 400m: 6:09.43 44.31

17. RUMIEJOWSKA Aleksandra 11 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 6:12.40 247
50m: 39.13 39.13 150m: 2:12.66 48.26 250m: 3:49.28 48.33 350m: 5:26.25 48.15

100m: 1:24.40 45.27 200m: 3:00.95 48.29 300m: 4:38.10 48.82 400m: 6:12.40 46.15

18. JANKOWSKA Magdalena 11 KTP Iskra Konin 6:14.20 244
50m: 37.65 37.65 150m: 2:13.91 50.22 250m: 3:51.11 48.32 350m: 5:28.51 48.35

100m: 1:23.69 46.04 200m: 3:02.79 48.88 300m: 4:40.16 49.05 400m: 6:14.20 45.69

19. ŚWITAŁA Maja 09 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 6:15.01 242
50m: 41.10 41.10 150m: 2:17.03 48.23 250m: 3:54.08 48.72 350m: 5:29.70 45.93

100m: 1:28.80 47.70 200m: 3:05.36 48.33 300m: 4:43.77 49.69 400m: 6:15.01 45.31

20. ZHORNITSKA Oleksandra 11 IUKS Jedynka Poznań 6:17.63 237
50m: 41.30 41.30 150m: 2:19.13 49.44 250m: 3:58.06 49.33 350m: 5:34.35 48.00

100m: 1:29.69 48.39 200m: 3:08.73 49.60 300m: 4:46.35 48.29 400m: 6:17.63 43.28

21. SZYMAŃSKA Julia 11 KS Warta Poznań 6:23.24 227
50m: 42.83 42.83 150m: 2:18.69 48.49 250m: 3:57.99 49.88 350m: 5:38.49 49.38

100m: 1:30.20 47.37 200m: 3:08.11 49.42 300m: 4:49.11 51.12 400m: 6:23.24 44.75
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Poznań, 18. - 19.11.2022

Konkurencja 1, Dziewcząt, 400m dowolny, 11 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

22. RŻYSKO Amelia 11 IUKS Jedynka Poznań 6:23.43 227
50m: 42.50 42.50 150m: 2:20.52 49.99 250m: 3:59.03 49.44 350m: 5:37.67 48.65

100m: 1:30.53 48.03 200m: 3:09.59 49.07 300m: 4:49.02 49.99 400m: 6:23.43 45.76

23. GODEK Lena 11 KS Warta Poznań 6:25.94 222
50m: 40.29 40.29 150m: 2:18.62 50.26 250m: 3:58.87 49.79 350m: 5:39.69 51.12

100m: 1:28.36 48.07 200m: 3:09.08 50.46 300m: 4:48.57 49.70 400m: 6:25.94 46.25

24. WILIŃSKA Anna 11 KS Warta Poznań 6:29.82 216
50m: 42.88 42.88 150m: 2:22.28 50.30 250m: 4:02.90 50.31 350m: 5:42.01 49.80

100m: 1:31.98 49.10 200m: 3:12.59 50.31 300m: 4:52.21 49.31 400m: 6:29.82 47.81

25. KRAUSE Barbara 11 IUKS Jedynka Poznań 6:44.25 193
50m: 44.06 44.06 150m: 2:25.11 51.00 250m: 4:10.57 53.33 350m: 5:53.87 51.74

100m: 1:34.11 50.05 200m: 3:17.24 52.13 300m: 5:02.13 51.56 400m: 6:44.25 50.38

26. GRZESIK Dominika 11 UKS Fala Swarzędz 6:55.13 178
50m: 150m: 2:30.73 53.49 250m: 4:17.15 53.20 350m: 6:04.13 53.33

100m: 1:37.24 200m: 3:23.95 53.22 300m: 5:10.80 53.65 400m: 6:55.13 51.00

27. KASPRZAK Maja 11 KS Warta Poznań 6:56.66 176
50m: 45.29 45.29 150m: 2:31.96 53.39 250m: 4:18.80 53.57 350m: 6:06.24 54.57

100m: 1:38.57 53.28 200m: 3:25.23 53.27 300m: 5:11.67 52.87 400m: 6:56.66 50.42

28. ZACHARKO Zofia 11 Gnieźnieńskie Towarzystwo Triathlonowe Diament7:03.43 168
50m: 44.12 44.12 150m: 2:29.48 250m: 4:20.13 55.74 350m: 6:10.86 55.93

100m: 200m: 3:24.39 54.91 300m: 5:14.93 54.80 400m: 7:03.43 52.57

29. GRODECKA Maja 11 IUKS Jedynka Poznań 7:07.58 163
50m: 49.29 49.29 150m: 2:38.49 55.17 250m: 4:28.66 54.61 350m: 6:18.45 54.76

100m: 1:43.32 54.03 200m: 3:34.05 55.56 300m: 5:23.69 55.03 400m: 7:07.58 49.13

30. GRYSKA Gabriela 11 IUKS Jedynka Poznań 7:09.32 161
50m: 45.82 45.82 150m: 2:35.86 55.52 250m: 4:25.76 54.79 350m: 6:17.21 56.16

100m: 1:40.34 54.52 200m: 3:30.97 55.11 300m: 5:21.05 55.29 400m: 7:09.32 52.11

31. SCHMIDT Amelia 11 IUKS Jedynka Poznań 7:19.56 150
50m: 46.05 46.05 150m: 2:38.48 56.86 250m: 4:34.50 57.72 350m: 6:30.11 58.05

100m: 1:41.62 55.57 200m: 3:36.78 58.30 300m: 5:32.06 57.56 400m: 7:19.56 49.45

Sprawdzian 11l WiWS

1. ONICHIMIUK Maria 11 KU AZS UAM Poznań 5:24.52 374
50m: 34.23 34.23 150m: 1:54.78 40.92 250m: 3:19.32 42.88 350m: 5:24.52 1:21.30

100m: 1:13.86 39.63 200m: 2:36.44 41.66 300m: 4:03.22 43.90 400m: 5:24.52

2. MICHALAK Maria 11 KS Warta Poznań 5:31.35 351
50m: 36.14 36.14 150m: 1:58.79 42.39 250m: 3:25.05 43.38 350m: 4:51.52 42.67

100m: 1:16.40 40.26 200m: 2:41.67 42.88 300m: 4:08.85 43.80 400m: 5:31.35 39.83

3. SADŁOCHA Amelia 11 KTP Iskra Konin 5:36.21 336
50m: 36.63 36.63 150m: 2:03.42 44.29 250m: 3:30.20 43.47 350m: 4:57.14 42.94

100m: 1:19.13 42.50 200m: 2:46.73 43.31 300m: 4:14.20 44.00 400m: 5:36.21 39.07

4. GRABOWSKA Małgorzata 11 IUKS Jedynka Poznań 6:05.71 261
50m: 38.87 38.87 150m: 2:10.22 46.66 250m: 3:46.19 48.17 350m: 5:21.07 47.39

100m: 1:23.56 44.69 200m: 2:58.02 47.80 300m: 4:33.68 47.49 400m: 6:05.71 44.64

5. BŁAŻEJEWSKA Amelia 11 KP Aquapark Wągrowiec 6:06.35 260
50m: 39.90 39.90 150m: 2:12.87 47.61 250m: 3:46.73 46.62 350m: 5:22.31 48.74

100m: 1:25.26 45.36 200m: 3:00.11 47.24 300m: 4:33.57 46.84 400m: 6:06.35 44.04

6. OLKOWSKA Oliwia 11 KTP Iskra Konin 6:08.20 256
50m: 39.60 39.60 150m: 2:12.12 46.96 250m: 3:47.51 48.10 350m: 5:24.40 47.96

100m: 1:25.16 45.56 200m: 2:59.41 47.29 300m: 4:36.44 48.93 400m: 6:08.20 43.80

7. RATAJCZAK Lena 11 KP Aquapark Wągrowiec 6:09.43 253
50m: 41.48 41.48 150m: 2:17.43 48.60 250m: 3:51.26 46.13 350m: 5:25.12 47.38

100m: 1:28.83 47.35 200m: 3:05.13 47.70 300m: 4:37.74 46.48 400m: 6:09.43 44.31
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Poznań, 18. - 19.11.2022

Konkurencja 1, Dziewcząt, 400m dowolny, Sprawdzian 11l WiWS

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. RUMIEJOWSKA Aleksandra 11 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 6:12.40 247
50m: 39.13 39.13 150m: 2:12.66 48.26 250m: 3:49.28 48.33 350m: 5:26.25 48.15

100m: 1:24.40 45.27 200m: 3:00.95 48.29 300m: 4:38.10 48.82 400m: 6:12.40 46.15

9. JANKOWSKA Magdalena 11 KTP Iskra Konin 6:14.20 244
50m: 37.65 37.65 150m: 2:13.91 50.22 250m: 3:51.11 48.32 350m: 5:28.51 48.35

100m: 1:23.69 46.04 200m: 3:02.79 48.88 300m: 4:40.16 49.05 400m: 6:14.20 45.69

10. ZHORNITSKA Oleksandra 11 IUKS Jedynka Poznań 6:17.63 237
50m: 41.30 41.30 150m: 2:19.13 49.44 250m: 3:58.06 49.33 350m: 5:34.35 48.00

100m: 1:29.69 48.39 200m: 3:08.73 49.60 300m: 4:46.35 48.29 400m: 6:17.63 43.28

11. SZYMAŃSKA Julia 11 KS Warta Poznań 6:23.24 227
50m: 42.83 42.83 150m: 2:18.69 48.49 250m: 3:57.99 49.88 350m: 5:38.49 49.38

100m: 1:30.20 47.37 200m: 3:08.11 49.42 300m: 4:49.11 51.12 400m: 6:23.24 44.75

12. RŻYSKO Amelia 11 IUKS Jedynka Poznań 6:23.43 227
50m: 42.50 42.50 150m: 2:20.52 49.99 250m: 3:59.03 49.44 350m: 5:37.67 48.65

100m: 1:30.53 48.03 200m: 3:09.59 49.07 300m: 4:49.02 49.99 400m: 6:23.43 45.76

13. GODEK Lena 11 KS Warta Poznań 6:25.94 222
50m: 40.29 40.29 150m: 2:18.62 50.26 250m: 3:58.87 49.79 350m: 5:39.69 51.12

100m: 1:28.36 48.07 200m: 3:09.08 50.46 300m: 4:48.57 49.70 400m: 6:25.94 46.25

14. WILIŃSKA Anna 11 KS Warta Poznań 6:29.82 216
50m: 42.88 42.88 150m: 2:22.28 50.30 250m: 4:02.90 50.31 350m: 5:42.01 49.80

100m: 1:31.98 49.10 200m: 3:12.59 50.31 300m: 4:52.21 49.31 400m: 6:29.82 47.81

15. KRAUSE Barbara 11 IUKS Jedynka Poznań 6:44.25 193
50m: 44.06 44.06 150m: 2:25.11 51.00 250m: 4:10.57 53.33 350m: 5:53.87 51.74

100m: 1:34.11 50.05 200m: 3:17.24 52.13 300m: 5:02.13 51.56 400m: 6:44.25 50.38

16. GRZESIK Dominika 11 UKS Fala Swarzędz 6:55.13 178
50m: 150m: 2:30.73 53.49 250m: 4:17.15 53.20 350m: 6:04.13 53.33

100m: 1:37.24 200m: 3:23.95 53.22 300m: 5:10.80 53.65 400m: 6:55.13 51.00

17. KASPRZAK Maja 11 KS Warta Poznań 6:56.66 176
50m: 45.29 45.29 150m: 2:31.96 53.39 250m: 4:18.80 53.57 350m: 6:06.24 54.57

100m: 1:38.57 53.28 200m: 3:25.23 53.27 300m: 5:11.67 52.87 400m: 6:56.66 50.42

18. ZACHARKO Zofia 11 Gnieźnieńskie Towarzystwo Triathlonowe Diament7:03.43 168
50m: 44.12 44.12 150m: 2:29.48 250m: 4:20.13 55.74 350m: 6:10.86 55.93

100m: 200m: 3:24.39 54.91 300m: 5:14.93 54.80 400m: 7:03.43 52.57

19. GRODECKA Maja 11 IUKS Jedynka Poznań 7:07.58 163
50m: 49.29 49.29 150m: 2:38.49 55.17 250m: 4:28.66 54.61 350m: 6:18.45 54.76

100m: 1:43.32 54.03 200m: 3:34.05 55.56 300m: 5:23.69 55.03 400m: 7:07.58 49.13

20. GRYSKA Gabriela 11 IUKS Jedynka Poznań 7:09.32 161
50m: 45.82 45.82 150m: 2:35.86 55.52 250m: 4:25.76 54.79 350m: 6:17.21 56.16

100m: 1:40.34 54.52 200m: 3:30.97 55.11 300m: 5:21.05 55.29 400m: 7:09.32 52.11

21. SCHMIDT Amelia 11 IUKS Jedynka Poznań 7:19.56 150
50m: 46.05 46.05 150m: 2:38.48 56.86 250m: 4:34.50 57.72 350m: 6:30.11 58.05

100m: 1:41.62 55.57 200m: 3:36.78 58.30 300m: 5:32.06 57.56 400m: 7:19.56 49.45
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Poznań, 18. - 19.11.2022

Konkurencja 2 Mężczyzn, 400m dowolny Open
2022.11.18 - 9:34 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. GORZEŃ Norbert 06 Uks Cityzen 4:22.04 531
50m: 30.36 30.36 150m: 1:37.02 33.35 250m: 2:45.07 34.14 350m: 3:51.13 32.15

100m: 1:03.67 33.31 200m: 2:10.93 33.91 300m: 3:18.98 33.91 400m: 4:22.04 30.91

2. BIELIENKOV Nikita 08 KS Warta Poznań 4:25.78 509
50m: 30.42 30.42 150m: 1:37.53 33.91 250m: 2:45.71 34.19 350m: 3:53.43 33.71

100m: 1:03.62 33.20 200m: 2:11.52 33.99 300m: 3:19.72 34.01 400m: 4:25.78 32.35

3. KUŁTON Jakub 07 KS Warta Poznań 4:26.31 506
50m: 29.94 29.94 150m: 1:37.12 33.65 250m: 2:45.28 34.21 350m: 3:53.64 33.90

100m: 1:03.47 33.53 200m: 2:11.07 33.95 300m: 3:19.74 34.46 400m: 4:26.31 32.67

4. PIETRZAK Michał 07 KS Warta Poznań 4:28.48 494
50m: 29.49 29.49 150m: 1:36.27 34.06 250m: 2:46.24 35.08 350m: 3:55.15 34.44

100m: 1:02.21 32.72 200m: 2:11.16 34.89 300m: 3:20.71 34.47 400m: 4:28.48 33.33

5. BARANOWSKI Alex 07 KS Posnania Poznań 4:29.35 489
50m: 30.23 30.23 150m: 1:36.74 33.25 250m: 2:45.32 34.28 350m: 3:54.17 34.61

100m: 1:03.49 33.26 200m: 2:11.04 34.30 300m: 3:19.56 34.24 400m: 4:29.35 35.18

6. ZAWIEJA Stanisław 05 KS Warta Poznań 4:36.20 453
50m: 29.49 29.49 150m: 1:38.58 35.16 250m: 2:50.00 35.81 350m: 4:02.20 35.95

100m: 1:03.42 33.93 200m: 2:14.19 35.61 300m: 3:26.25 36.25 400m: 4:36.20 34.00

7. BĄCZYK Maciej 08 KS Posnania Poznań 4:37.20 448
50m: 29.56 29.56 150m: 1:39.06 35.07 250m: 2:50.62 35.64 350m: 4:02.82 35.86

100m: 1:03.99 34.43 200m: 2:14.98 35.92 300m: 3:26.96 36.34 400m: 4:37.20 34.38

8. WYSOCKI Sebastian 09 Uks Cityzen 4:48.55 397
50m: 31.49 31.49 150m: 1:43.49 36.56 250m: 2:58.71 37.68 350m: 4:13.24 36.99

100m: 1:06.93 35.44 200m: 2:21.03 37.54 300m: 3:36.25 37.54 400m: 4:48.55 35.31

9. BILSKI Mateusz 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 4:55.05 372
50m: 31.94 31.94 150m: 1:45.90 37.16 250m: 3:02.08 38.42 350m: 4:18.69 38.07

100m: 1:08.74 36.80 200m: 2:23.66 37.76 300m: 3:40.62 38.54 400m: 4:55.05 36.36

10. NOWAK Adam 10 KU AZS UAM Poznań 4:57.90 361
50m: 32.00 32.00 150m: 1:46.50 38.63 250m: 3:04.25 38.81 350m: 4:21.08 37.72

100m: 1:07.87 35.87 200m: 2:25.44 38.94 300m: 3:43.36 39.11 400m: 4:57.90 36.82

11. PASZEK Adam 08 KP Aquapark Wągrowiec 5:05.28 336
50m: 29.85 29.85 150m: 1:45.36 38.94 250m: 3:05.52 40.78 350m: 4:27.17 41.00

100m: 1:06.42 36.57 200m: 2:24.74 39.38 300m: 3:46.17 40.65 400m: 5:05.28 38.11

12. SZWAST Mateusz 09 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 5:06.91 330
50m: 34.43 34.43 150m: 1:50.94 38.66 250m: 3:09.31 39.20 350m: 4:28.38 39.43

100m: 1:12.28 37.85 200m: 2:30.11 39.17 300m: 3:48.95 39.64 400m: 5:06.91 38.53

13. SZCZEPAŃSKI Cyprian 08 MKP Astromal-Leszno 5:08.44 325
50m: 33.64 33.64 150m: 1:53.55 40.48 250m: 3:14.16 41.19 350m: 4:33.42 39.55

100m: 1:13.07 39.43 200m: 2:32.97 39.42 300m: 3:53.87 39.71 400m: 5:08.44 35.02

14. HAMROL Igor 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 5:09.97 321
50m: 32.75 32.75 150m: 1:50.36 39.35 250m: 3:11.84 40.93 350m: 4:32.52 40.22

100m: 1:11.01 38.26 200m: 2:30.91 40.55 300m: 3:52.30 40.46 400m: 5:09.97 37.45

15. PIECZYŃSKI Igor 09 Uks Cityzen 5:12.31 313
50m: 32.75 32.75 150m: 1:51.12 39.55 250m: 3:12.84 40.89 350m: 4:33.95 39.91

100m: 1:11.57 38.82 200m: 2:31.95 40.83 300m: 3:54.04 41.20 400m: 5:12.31 38.36

16. ZAWADKA Antoni 08 UKS Fala Swarzędz 5:16.71 300
50m: 150m: 1:56.11 41.53 250m: 3:16.74 40.62 350m: 4:39.80 41.99

100m: 1:14.58 200m: 2:36.12 40.01 300m: 3:57.81 41.07 400m: 5:16.71 36.91

17. STASZEK Albert 11 Uks Cityzen 5:18.94 294
50m: 34.47 34.47 150m: 1:55.53 41.31 250m: 3:18.71 40.70 350m: 4:40.23 40.22

100m: 1:14.22 39.75 200m: 2:38.01 42.48 300m: 4:00.01 41.30 400m: 5:18.94 38.71
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Konkurencja 2, Mężczyzn, 400m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. DREWICZ Franciszek 09 KP Aquapark Wągrowiec 5:19.20 294
50m: 32.51 32.51 150m: 1:52.85 41.65 250m: 3:16.52 41.35 350m: 4:38.50 40.48

100m: 1:11.20 38.69 200m: 2:35.17 42.32 300m: 3:58.02 41.50 400m: 5:19.20 40.70

19. KURPISZ Ksawery 09 MKP Astromal-Leszno 5:19.45 293
50m: 34.40 34.40 150m: 1:54.15 40.78 250m: 3:17.69 41.93 350m: 4:41.11 41.08

100m: 1:13.37 38.97 200m: 2:35.76 41.61 300m: 4:00.03 42.34 400m: 5:19.45 38.34

20. WŁODARCZAK Wiktor 08 MKP Astromal-Leszno 5:19.60 292
50m: 35.07 35.07 150m: 1:55.93 41.06 250m: 3:18.87 41.63 350m: 4:41.47 40.90

100m: 1:14.87 39.80 200m: 2:37.24 41.31 300m: 4:00.57 41.70 400m: 5:19.60 38.13

21. KRZEŚNIAK Jakub 10 KS Posnania Poznań 5:25.44 277
50m: 35.19 35.19 150m: 1:55.96 41.09 250m: 3:20.70 42.68 350m: 4:44.77 41.42

100m: 1:14.87 39.68 200m: 2:38.02 42.06 300m: 4:03.35 42.65 400m: 5:25.44 40.67

22. SUDZIK Wojciech 09 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 5:25.61 276
50m: 34.60 34.60 150m: 1:56.51 41.73 250m: 3:22.05 43.01 350m: 4:47.18 42.29

100m: 1:14.78 40.18 200m: 2:39.04 42.53 300m: 4:04.89 42.84 400m: 5:25.61 38.43

23. MURAKOWSKI Wojciech 10 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 5:27.41 272
50m: 36.02 36.02 150m: 1:59.25 42.00 250m: 3:23.93 42.44 350m: 4:47.79 41.83

100m: 1:17.25 41.23 200m: 2:41.49 42.24 300m: 4:05.96 42.03 400m: 5:27.41 39.62

24. KULECZKA Ernest 07 Gnieźnieńskie Towarzystwo Triathlonowe Diament5:28.10 270
50m: 33.50 33.50 150m: 1:54.27 42.00 250m: 3:19.91 43.11 350m: 4:46.89 43.15

100m: 1:12.27 38.77 200m: 2:36.80 42.53 300m: 4:03.74 43.83 400m: 5:28.10 41.21

25. DZIAMSKI Szymon 11 KS Warta Poznań 5:31.38 262
50m: 37.61 37.61 150m: 2:02.54 42.78 250m: 3:29.58 43.43 350m: 4:52.44 40.02

100m: 1:19.76 42.15 200m: 2:46.15 43.61 300m: 4:12.42 42.84 400m: 5:31.38 38.94

26. NOWICKI Wiktor 11 KS Warta Poznań 5:33.53 257
50m: 36.58 36.58 150m: 2:01.14 42.74 250m: 3:27.38 43.07 350m: 4:53.12 42.49

100m: 1:18.40 41.82 200m: 2:44.31 43.17 300m: 4:10.63 43.25 400m: 5:33.53 40.41

27. MIZGALSKI Tymoteusz 11 KS Warta Poznań 5:34.75 254
50m: 37.60 37.60 150m: 2:03.24 43.02 250m: 3:30.06 43.61 350m: 4:56.39 43.42

100m: 1:20.22 42.62 200m: 2:46.45 43.21 300m: 4:12.97 42.91 400m: 5:34.75 38.36

28. SOBKOWSKI Szymon 11 KS Warta Poznań 5:34.96 254
50m: 37.32 37.32 150m: 2:02.74 42.60 250m: 3:29.54 43.18 350m: 4:54.50 41.65

100m: 1:20.14 42.82 200m: 2:46.36 43.62 300m: 4:12.85 43.31 400m: 5:34.96 40.46

29. HEBROWSKI Łukasz 11 KS Warta Poznań 5:39.11 245
50m: 37.08 37.08 150m: 2:02.28 42.91 250m: 3:29.52 43.72 350m: 4:57.10 43.52

100m: 1:19.37 42.29 200m: 2:45.80 43.52 300m: 4:13.58 44.06 400m: 5:39.11 42.01

30. HUTOR Yurii 11 KS Warta Poznań 5:53.34 216
50m: 39.60 39.60 150m: 2:11.53 46.24 250m: 3:42.54 45.83 350m: 5:12.23 44.75

100m: 1:25.29 45.69 200m: 2:56.71 45.18 300m: 4:27.48 44.94 400m: 5:53.34 41.11

31. GRZECHOWIAK Jakub 11 IUKS Jedynka Poznań 5:55.22 213
50m: 39.21 39.21 150m: 2:09.60 45.96 250m: 3:42.23 46.79 350m: 5:14.55 45.64

100m: 1:23.64 44.43 200m: 2:55.44 45.84 300m: 4:28.91 46.68 400m: 5:55.22 40.67

32. STEFANIAK Bartosz 11 KS Warta Poznań 6:03.13 199
50m: 39.57 39.57 150m: 2:12.47 46.79 250m: 3:45.03 46.69 350m: 5:16.79 46.60

100m: 1:25.68 46.11 200m: 2:58.34 45.87 300m: 4:30.19 45.16 400m: 6:03.13 46.34

33. GLINKOWSKI Iwo 09 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 6:06.32 194
50m: 38.65 38.65 150m: 2:09.13 45.90 250m: 3:43.77 47.09 350m: 5:20.65 48.51

100m: 1:23.23 44.58 200m: 2:56.68 47.55 300m: 4:32.14 48.37 400m: 6:06.32 45.67

34. ANDRZEJEWSKI Aleksander 11 IUKS Jedynka Poznań 6:08.72 190
50m: 39.52 39.52 150m: 2:15.02 48.31 250m: 3:52.66 48.86 350m: 5:24.82 44.40

100m: 1:26.71 47.19 200m: 3:03.80 48.78 300m: 4:40.42 47.76 400m: 6:08.72 43.90

35. MAŁECKI Adam 11 KS Warta Poznań 6:09.65 189
50m: 39.91 39.91 150m: 2:13.21 47.52 250m: 3:48.18 46.92 350m: 5:23.63 47.57

100m: 1:25.69 45.78 200m: 3:01.26 48.05 300m: 4:36.06 47.88 400m: 6:09.65 46.02
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36. WIECZOREK Jan 07 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 6:10.07 188
50m: 38.37 38.37 150m: 2:13.33 48.32 250m: 3:50.76 48.72 350m: 5:25.92 46.63

100m: 1:25.01 46.64 200m: 3:02.04 48.71 300m: 4:39.29 48.53 400m: 6:10.07 44.15

37. REJEWSKI Bartosz 11 IUKS Jedynka Poznań 6:10.50 188
50m: 39.04 39.04 150m: 2:11.98 46.56 250m: 3:49.16 48.16 350m: 5:26.59 48.48

100m: 1:25.42 46.38 200m: 3:01.00 49.02 300m: 4:38.11 48.95 400m: 6:10.50 43.91

38. PIĄTKOWSKI Borys 11 KTP Iskra Konin 6:11.02 187
50m: 38.03 38.03 150m: 2:13.20 48.36 250m: 3:48.74 48.45 350m: 5:27.01 47.41

100m: 1:24.84 46.81 200m: 3:00.29 47.09 300m: 4:39.60 50.86 400m: 6:11.02 44.01

39. WOŚ Ignacy 11 IUKS Jedynka Poznań 6:15.84 180
50m: 42.59 42.59 150m: 2:18.59 48.94 250m: 3:55.49 48.18 350m: 5:32.92 48.18

100m: 1:29.65 47.06 200m: 3:07.31 48.72 300m: 4:44.74 49.25 400m: 6:15.84 42.92

40. SZYMAŃSKI Jakub 11 KS Warta Poznań 6:17.70 177
50m: 41.86 41.86 150m: 2:19.64 48.78 250m: 3:58.03 49.74 350m: 5:34.28 47.25

100m: 1:30.86 49.00 200m: 3:08.29 48.65 300m: 4:47.03 49.00 400m: 6:17.70 43.42

41. ZAJĄC Grzegorz 11 IUKS Jedynka Poznań 6:18.99 175
50m: 41.73 41.73 150m: 2:17.90 48.87 250m: 3:56.05 48.73 350m: 5:35.85 49.57

100m: 1:29.03 47.30 200m: 3:07.32 49.42 300m: 4:46.28 50.23 400m: 6:18.99 43.14

42. KROWICKI Stefan 11 IUKS Jedynka Poznań 6:20.52 173
50m: 150m: 250m: 3:58.56 350m: 5:36.91 50.41

100m: 200m: 300m: 4:46.50 47.94 400m: 6:20.52 43.61

43. NOWAK Witold 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 6:20.97 172
50m: 41.59 41.59 150m: 2:20.86 49.99 250m: 4:00.98 50.26 350m: 5:37.94 47.33

100m: 1:30.87 49.28 200m: 3:10.72 49.86 300m: 4:50.61 49.63 400m: 6:20.97 43.03

44. KUBACZYK Marcus 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 6:21.93 171
50m: 42.73 42.73 150m: 2:23.11 49.56 250m: 4:01.15 49.44 350m: 5:40.70 50.20

100m: 1:33.55 50.82 200m: 3:11.71 48.60 300m: 4:50.50 49.35 400m: 6:21.93 41.23

45. KACZMAREK Aleksander 11 IUKS Jedynka Poznań 6:24.02 168
50m: 40.02 40.02 150m: 2:18.16 51.02 250m: 4:01.15 51.72 350m: 5:40.45 48.11

100m: 1:27.14 47.12 200m: 3:09.43 51.27 300m: 4:52.34 51.19 400m: 6:24.02 43.57

46. FABISZAK Oktawian 11 KTP Iskra Konin 6:28.19 163
50m: 38.56 38.56 150m: 2:17.90 51.86 250m: 3:57.56 53.48 350m: 5:42.03 52.44

100m: 1:26.04 47.48 200m: 3:04.08 46.18 300m: 4:49.59 52.03 400m: 6:28.19 46.16

47. FILIPIAK Aleksander 11 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 6:29.69 161
50m: 42.80 42.80 150m: 2:23.72 51.26 250m: 4:06.53 51.58 350m: 5:48.64 50.37

100m: 1:32.46 49.66 200m: 3:14.95 51.23 300m: 4:58.27 51.74 400m: 6:29.69 41.05

48. STEFANIAK Maksymilian 11 KS Warta Poznań 6:31.56 159
50m: 45.23 45.23 150m: 2:24.06 49.50 250m: 4:05.02 50.32 350m: 5:45.04 49.79

100m: 1:34.56 49.33 200m: 3:14.70 50.64 300m: 4:55.25 50.23 400m: 6:31.56 46.52

49. VASILIEV Yechor 11 KS Warta Poznań 6:43.39 145
50m: 43.16 43.16 150m: 2:24.64 51.62 250m: 4:08.58 51.91 350m: 5:52.14 51.30

100m: 1:33.02 49.86 200m: 3:16.67 52.03 300m: 5:00.84 52.26 400m: 6:43.39 51.25

50. JASTRZĘBSKI Bartosz 11 Uks Cityzen 6:45.31 143
50m: 44.41 44.41 150m: 2:27.40 51.83 250m: 4:13.87 53.56 350m: 5:56.97 50.28

100m: 1:35.57 51.16 200m: 3:20.31 52.91 300m: 5:06.69 52.82 400m: 6:45.31 48.34

51. KRUTOWSKI Leon 11 KS Warta Poznań 7:20.38 111
50m: 47.81 47.81 150m: 2:41.87 57.48 250m: 4:37.23 57.13 350m: 6:29.72 54.46

100m: 1:44.39 56.58 200m: 3:40.10 58.23 300m: 5:35.26 58.03 400m: 7:20.38 50.66

52. JANKOWSKI Antoni 10 Gnieźnieńskie Towarzystwo Triathlonowe Diament7:38.55 99
50m: 49.39 49.39 150m: 2:43.95 58.44 250m: 4:41.63 59.10 350m: 6:36.09

100m: 1:45.51 56.12 200m: 3:42.53 58.58 300m: 400m: 7:38.55 1:02.46

NW KRZYWANIA Iwo 11 KS Warta Poznań
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1. GORZEŃ Norbert 06 Uks Cityzen 4:22.04 531
50m: 30.36 30.36 150m: 1:37.02 33.35 250m: 2:45.07 34.14 350m: 3:51.13 32.15

100m: 1:03.67 33.31 200m: 2:10.93 33.91 300m: 3:18.98 33.91 400m: 4:22.04 30.91

2. BIELIENKOV Nikita 08 KS Warta Poznań 4:25.78 509
50m: 30.42 30.42 150m: 1:37.53 33.91 250m: 2:45.71 34.19 350m: 3:53.43 33.71

100m: 1:03.62 33.20 200m: 2:11.52 33.99 300m: 3:19.72 34.01 400m: 4:25.78 32.35

3. KUŁTON Jakub 07 KS Warta Poznań 4:26.31 506
50m: 29.94 29.94 150m: 1:37.12 33.65 250m: 2:45.28 34.21 350m: 3:53.64 33.90

100m: 1:03.47 33.53 200m: 2:11.07 33.95 300m: 3:19.74 34.46 400m: 4:26.31 32.67

4. PIETRZAK Michał 07 KS Warta Poznań 4:28.48 494
50m: 29.49 29.49 150m: 1:36.27 34.06 250m: 2:46.24 35.08 350m: 3:55.15 34.44

100m: 1:02.21 32.72 200m: 2:11.16 34.89 300m: 3:20.71 34.47 400m: 4:28.48 33.33

5. BARANOWSKI Alex 07 KS Posnania Poznań 4:29.35 489
50m: 30.23 30.23 150m: 1:36.74 33.25 250m: 2:45.32 34.28 350m: 3:54.17 34.61

100m: 1:03.49 33.26 200m: 2:11.04 34.30 300m: 3:19.56 34.24 400m: 4:29.35 35.18

6. BĄCZYK Maciej 08 KS Posnania Poznań 4:37.20 448
50m: 29.56 29.56 150m: 1:39.06 35.07 250m: 2:50.62 35.64 350m: 4:02.82 35.86

100m: 1:03.99 34.43 200m: 2:14.98 35.92 300m: 3:26.96 36.34 400m: 4:37.20 34.38

7. PASZEK Adam 08 KP Aquapark Wągrowiec 5:05.28 336
50m: 29.85 29.85 150m: 1:45.36 38.94 250m: 3:05.52 40.78 350m: 4:27.17 41.00

100m: 1:06.42 36.57 200m: 2:24.74 39.38 300m: 3:46.17 40.65 400m: 5:05.28 38.11

8. SZCZEPAŃSKI Cyprian 08 MKP Astromal-Leszno 5:08.44 325
50m: 33.64 33.64 150m: 1:53.55 40.48 250m: 3:14.16 41.19 350m: 4:33.42 39.55

100m: 1:13.07 39.43 200m: 2:32.97 39.42 300m: 3:53.87 39.71 400m: 5:08.44 35.02

9. ZAWADKA Antoni 08 UKS Fala Swarzędz 5:16.71 300
50m: 150m: 1:56.11 41.53 250m: 3:16.74 40.62 350m: 4:39.80 41.99

100m: 1:14.58 200m: 2:36.12 40.01 300m: 3:57.81 41.07 400m: 5:16.71 36.91

10. WŁODARCZAK Wiktor 08 MKP Astromal-Leszno 5:19.60 292
50m: 35.07 35.07 150m: 1:55.93 41.06 250m: 3:18.87 41.63 350m: 4:41.47 40.90

100m: 1:14.87 39.80 200m: 2:37.24 41.31 300m: 4:00.57 41.70 400m: 5:19.60 38.13

11. KULECZKA Ernest 07 Gnieźnieńskie Towarzystwo Triathlonowe Diament5:28.10 270
50m: 33.50 33.50 150m: 1:54.27 42.00 250m: 3:19.91 43.11 350m: 4:46.89 43.15

100m: 1:12.27 38.77 200m: 2:36.80 42.53 300m: 4:03.74 43.83 400m: 5:28.10 41.21

12. WIECZOREK Jan 07 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 6:10.07 188
50m: 38.37 38.37 150m: 2:13.33 48.32 250m: 3:50.76 48.72 350m: 5:25.92 46.63

100m: 1:25.01 46.64 200m: 3:02.04 48.71 300m: 4:39.29 48.53 400m: 6:10.07 44.15

11 - 13 lat

1. WYSOCKI Sebastian 09 Uks Cityzen 4:48.55 397
50m: 31.49 31.49 150m: 1:43.49 36.56 250m: 2:58.71 37.68 350m: 4:13.24 36.99

100m: 1:06.93 35.44 200m: 2:21.03 37.54 300m: 3:36.25 37.54 400m: 4:48.55 35.31

2. BILSKI Mateusz 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 4:55.05 372
50m: 31.94 31.94 150m: 1:45.90 37.16 250m: 3:02.08 38.42 350m: 4:18.69 38.07

100m: 1:08.74 36.80 200m: 2:23.66 37.76 300m: 3:40.62 38.54 400m: 4:55.05 36.36

3. NOWAK Adam 10 KU AZS UAM Poznań 4:57.90 361
50m: 32.00 32.00 150m: 1:46.50 38.63 250m: 3:04.25 38.81 350m: 4:21.08 37.72

100m: 1:07.87 35.87 200m: 2:25.44 38.94 300m: 3:43.36 39.11 400m: 4:57.90 36.82

4. SZWAST Mateusz 09 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 5:06.91 330
50m: 34.43 34.43 150m: 1:50.94 38.66 250m: 3:09.31 39.20 350m: 4:28.38 39.43

100m: 1:12.28 37.85 200m: 2:30.11 39.17 300m: 3:48.95 39.64 400m: 5:06.91 38.53

5. HAMROL Igor 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 5:09.97 321
50m: 32.75 32.75 150m: 1:50.36 39.35 250m: 3:11.84 40.93 350m: 4:32.52 40.22

100m: 1:11.01 38.26 200m: 2:30.91 40.55 300m: 3:52.30 40.46 400m: 5:09.97 37.45
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6. PIECZYŃSKI Igor 09 Uks Cityzen 5:12.31 313
50m: 32.75 32.75 150m: 1:51.12 39.55 250m: 3:12.84 40.89 350m: 4:33.95 39.91

100m: 1:11.57 38.82 200m: 2:31.95 40.83 300m: 3:54.04 41.20 400m: 5:12.31 38.36

7. STASZEK Albert 11 Uks Cityzen 5:18.94 294
50m: 34.47 34.47 150m: 1:55.53 41.31 250m: 3:18.71 40.70 350m: 4:40.23 40.22

100m: 1:14.22 39.75 200m: 2:38.01 42.48 300m: 4:00.01 41.30 400m: 5:18.94 38.71

8. DREWICZ Franciszek 09 KP Aquapark Wągrowiec 5:19.20 294
50m: 32.51 32.51 150m: 1:52.85 41.65 250m: 3:16.52 41.35 350m: 4:38.50 40.48

100m: 1:11.20 38.69 200m: 2:35.17 42.32 300m: 3:58.02 41.50 400m: 5:19.20 40.70

9. KURPISZ Ksawery 09 MKP Astromal-Leszno 5:19.45 293
50m: 34.40 34.40 150m: 1:54.15 40.78 250m: 3:17.69 41.93 350m: 4:41.11 41.08

100m: 1:13.37 38.97 200m: 2:35.76 41.61 300m: 4:00.03 42.34 400m: 5:19.45 38.34

10. KRZEŚNIAK Jakub 10 KS Posnania Poznań 5:25.44 277
50m: 35.19 35.19 150m: 1:55.96 41.09 250m: 3:20.70 42.68 350m: 4:44.77 41.42

100m: 1:14.87 39.68 200m: 2:38.02 42.06 300m: 4:03.35 42.65 400m: 5:25.44 40.67

11. SUDZIK Wojciech 09 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 5:25.61 276
50m: 34.60 34.60 150m: 1:56.51 41.73 250m: 3:22.05 43.01 350m: 4:47.18 42.29

100m: 1:14.78 40.18 200m: 2:39.04 42.53 300m: 4:04.89 42.84 400m: 5:25.61 38.43

12. MURAKOWSKI Wojciech 10 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 5:27.41 272
50m: 36.02 36.02 150m: 1:59.25 42.00 250m: 3:23.93 42.44 350m: 4:47.79 41.83

100m: 1:17.25 41.23 200m: 2:41.49 42.24 300m: 4:05.96 42.03 400m: 5:27.41 39.62

13. DZIAMSKI Szymon 11 KS Warta Poznań 5:31.38 262
50m: 37.61 37.61 150m: 2:02.54 42.78 250m: 3:29.58 43.43 350m: 4:52.44 40.02

100m: 1:19.76 42.15 200m: 2:46.15 43.61 300m: 4:12.42 42.84 400m: 5:31.38 38.94

14. NOWICKI Wiktor 11 KS Warta Poznań 5:33.53 257
50m: 36.58 36.58 150m: 2:01.14 42.74 250m: 3:27.38 43.07 350m: 4:53.12 42.49

100m: 1:18.40 41.82 200m: 2:44.31 43.17 300m: 4:10.63 43.25 400m: 5:33.53 40.41

15. MIZGALSKI Tymoteusz 11 KS Warta Poznań 5:34.75 254
50m: 37.60 37.60 150m: 2:03.24 43.02 250m: 3:30.06 43.61 350m: 4:56.39 43.42

100m: 1:20.22 42.62 200m: 2:46.45 43.21 300m: 4:12.97 42.91 400m: 5:34.75 38.36

16. SOBKOWSKI Szymon 11 KS Warta Poznań 5:34.96 254
50m: 37.32 37.32 150m: 2:02.74 42.60 250m: 3:29.54 43.18 350m: 4:54.50 41.65

100m: 1:20.14 42.82 200m: 2:46.36 43.62 300m: 4:12.85 43.31 400m: 5:34.96 40.46

17. HEBROWSKI Łukasz 11 KS Warta Poznań 5:39.11 245
50m: 37.08 37.08 150m: 2:02.28 42.91 250m: 3:29.52 43.72 350m: 4:57.10 43.52

100m: 1:19.37 42.29 200m: 2:45.80 43.52 300m: 4:13.58 44.06 400m: 5:39.11 42.01

18. HUTOR Yurii 11 KS Warta Poznań 5:53.34 216
50m: 39.60 39.60 150m: 2:11.53 46.24 250m: 3:42.54 45.83 350m: 5:12.23 44.75

100m: 1:25.29 45.69 200m: 2:56.71 45.18 300m: 4:27.48 44.94 400m: 5:53.34 41.11

19. GRZECHOWIAK Jakub 11 IUKS Jedynka Poznań 5:55.22 213
50m: 39.21 39.21 150m: 2:09.60 45.96 250m: 3:42.23 46.79 350m: 5:14.55 45.64

100m: 1:23.64 44.43 200m: 2:55.44 45.84 300m: 4:28.91 46.68 400m: 5:55.22 40.67

20. STEFANIAK Bartosz 11 KS Warta Poznań 6:03.13 199
50m: 39.57 39.57 150m: 2:12.47 46.79 250m: 3:45.03 46.69 350m: 5:16.79 46.60

100m: 1:25.68 46.11 200m: 2:58.34 45.87 300m: 4:30.19 45.16 400m: 6:03.13 46.34

21. GLINKOWSKI Iwo 09 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 6:06.32 194
50m: 38.65 38.65 150m: 2:09.13 45.90 250m: 3:43.77 47.09 350m: 5:20.65 48.51

100m: 1:23.23 44.58 200m: 2:56.68 47.55 300m: 4:32.14 48.37 400m: 6:06.32 45.67

22. ANDRZEJEWSKI Aleksander 11 IUKS Jedynka Poznań 6:08.72 190
50m: 39.52 39.52 150m: 2:15.02 48.31 250m: 3:52.66 48.86 350m: 5:24.82 44.40

100m: 1:26.71 47.19 200m: 3:03.80 48.78 300m: 4:40.42 47.76 400m: 6:08.72 43.90

23. MAŁECKI Adam 11 KS Warta Poznań 6:09.65 189
50m: 39.91 39.91 150m: 2:13.21 47.52 250m: 3:48.18 46.92 350m: 5:23.63 47.57

100m: 1:25.69 45.78 200m: 3:01.26 48.05 300m: 4:36.06 47.88 400m: 6:09.65 46.02
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24. REJEWSKI Bartosz 11 IUKS Jedynka Poznań 6:10.50 188
50m: 39.04 39.04 150m: 2:11.98 46.56 250m: 3:49.16 48.16 350m: 5:26.59 48.48

100m: 1:25.42 46.38 200m: 3:01.00 49.02 300m: 4:38.11 48.95 400m: 6:10.50 43.91

25. PIĄTKOWSKI Borys 11 KTP Iskra Konin 6:11.02 187
50m: 38.03 38.03 150m: 2:13.20 48.36 250m: 3:48.74 48.45 350m: 5:27.01 47.41

100m: 1:24.84 46.81 200m: 3:00.29 47.09 300m: 4:39.60 50.86 400m: 6:11.02 44.01

26. WOŚ Ignacy 11 IUKS Jedynka Poznań 6:15.84 180
50m: 42.59 42.59 150m: 2:18.59 48.94 250m: 3:55.49 48.18 350m: 5:32.92 48.18

100m: 1:29.65 47.06 200m: 3:07.31 48.72 300m: 4:44.74 49.25 400m: 6:15.84 42.92

27. SZYMAŃSKI Jakub 11 KS Warta Poznań 6:17.70 177
50m: 41.86 41.86 150m: 2:19.64 48.78 250m: 3:58.03 49.74 350m: 5:34.28 47.25

100m: 1:30.86 49.00 200m: 3:08.29 48.65 300m: 4:47.03 49.00 400m: 6:17.70 43.42

28. ZAJĄC Grzegorz 11 IUKS Jedynka Poznań 6:18.99 175
50m: 41.73 41.73 150m: 2:17.90 48.87 250m: 3:56.05 48.73 350m: 5:35.85 49.57

100m: 1:29.03 47.30 200m: 3:07.32 49.42 300m: 4:46.28 50.23 400m: 6:18.99 43.14

29. KROWICKI Stefan 11 IUKS Jedynka Poznań 6:20.52 173
50m: 150m: 250m: 3:58.56 350m: 5:36.91 50.41

100m: 200m: 300m: 4:46.50 47.94 400m: 6:20.52 43.61

30. NOWAK Witold 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 6:20.97 172
50m: 41.59 41.59 150m: 2:20.86 49.99 250m: 4:00.98 50.26 350m: 5:37.94 47.33

100m: 1:30.87 49.28 200m: 3:10.72 49.86 300m: 4:50.61 49.63 400m: 6:20.97 43.03

31. KUBACZYK Marcus 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 6:21.93 171
50m: 42.73 42.73 150m: 2:23.11 49.56 250m: 4:01.15 49.44 350m: 5:40.70 50.20

100m: 1:33.55 50.82 200m: 3:11.71 48.60 300m: 4:50.50 49.35 400m: 6:21.93 41.23

32. KACZMAREK Aleksander 11 IUKS Jedynka Poznań 6:24.02 168
50m: 40.02 40.02 150m: 2:18.16 51.02 250m: 4:01.15 51.72 350m: 5:40.45 48.11

100m: 1:27.14 47.12 200m: 3:09.43 51.27 300m: 4:52.34 51.19 400m: 6:24.02 43.57

33. FABISZAK Oktawian 11 KTP Iskra Konin 6:28.19 163
50m: 38.56 38.56 150m: 2:17.90 51.86 250m: 3:57.56 53.48 350m: 5:42.03 52.44

100m: 1:26.04 47.48 200m: 3:04.08 46.18 300m: 4:49.59 52.03 400m: 6:28.19 46.16

34. FILIPIAK Aleksander 11 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 6:29.69 161
50m: 42.80 42.80 150m: 2:23.72 51.26 250m: 4:06.53 51.58 350m: 5:48.64 50.37

100m: 1:32.46 49.66 200m: 3:14.95 51.23 300m: 4:58.27 51.74 400m: 6:29.69 41.05

35. STEFANIAK Maksymilian 11 KS Warta Poznań 6:31.56 159
50m: 45.23 45.23 150m: 2:24.06 49.50 250m: 4:05.02 50.32 350m: 5:45.04 49.79

100m: 1:34.56 49.33 200m: 3:14.70 50.64 300m: 4:55.25 50.23 400m: 6:31.56 46.52

36. VASILIEV Yechor 11 KS Warta Poznań 6:43.39 145
50m: 43.16 43.16 150m: 2:24.64 51.62 250m: 4:08.58 51.91 350m: 5:52.14 51.30

100m: 1:33.02 49.86 200m: 3:16.67 52.03 300m: 5:00.84 52.26 400m: 6:43.39 51.25

37. JASTRZĘBSKI Bartosz 11 Uks Cityzen 6:45.31 143
50m: 44.41 44.41 150m: 2:27.40 51.83 250m: 4:13.87 53.56 350m: 5:56.97 50.28

100m: 1:35.57 51.16 200m: 3:20.31 52.91 300m: 5:06.69 52.82 400m: 6:45.31 48.34

38. KRUTOWSKI Leon 11 KS Warta Poznań 7:20.38 111
50m: 47.81 47.81 150m: 2:41.87 57.48 250m: 4:37.23 57.13 350m: 6:29.72 54.46

100m: 1:44.39 56.58 200m: 3:40.10 58.23 300m: 5:35.26 58.03 400m: 7:20.38 50.66

39. JANKOWSKI Antoni 10 Gnieźnieńskie Towarzystwo Triathlonowe Diament7:38.55 99
50m: 49.39 49.39 150m: 2:43.95 58.44 250m: 4:41.63 59.10 350m: 6:36.09

100m: 1:45.51 56.12 200m: 3:42.53 58.58 300m: 400m: 7:38.55 1:02.46

NW KRZYWANIA Iwo 11 KS Warta Poznań
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Poznań, 18. - 19.11.2022

Konkurencja 2, Mężczyzn, 400m dowolny

Sprawdzian 11l WiWS

1. STASZEK Albert 11 Uks Cityzen 5:18.94 294
50m: 34.47 34.47 150m: 1:55.53 41.31 250m: 3:18.71 40.70 350m: 4:40.23 40.22

100m: 1:14.22 39.75 200m: 2:38.01 42.48 300m: 4:00.01 41.30 400m: 5:18.94 38.71

2. DZIAMSKI Szymon 11 KS Warta Poznań 5:31.38 262
50m: 37.61 37.61 150m: 2:02.54 42.78 250m: 3:29.58 43.43 350m: 4:52.44 40.02

100m: 1:19.76 42.15 200m: 2:46.15 43.61 300m: 4:12.42 42.84 400m: 5:31.38 38.94

3. NOWICKI Wiktor 11 KS Warta Poznań 5:33.53 257
50m: 36.58 36.58 150m: 2:01.14 42.74 250m: 3:27.38 43.07 350m: 4:53.12 42.49

100m: 1:18.40 41.82 200m: 2:44.31 43.17 300m: 4:10.63 43.25 400m: 5:33.53 40.41

4. MIZGALSKI Tymoteusz 11 KS Warta Poznań 5:34.75 254
50m: 37.60 37.60 150m: 2:03.24 43.02 250m: 3:30.06 43.61 350m: 4:56.39 43.42

100m: 1:20.22 42.62 200m: 2:46.45 43.21 300m: 4:12.97 42.91 400m: 5:34.75 38.36

5. SOBKOWSKI Szymon 11 KS Warta Poznań 5:34.96 254
50m: 37.32 37.32 150m: 2:02.74 42.60 250m: 3:29.54 43.18 350m: 4:54.50 41.65

100m: 1:20.14 42.82 200m: 2:46.36 43.62 300m: 4:12.85 43.31 400m: 5:34.96 40.46

6. HEBROWSKI Łukasz 11 KS Warta Poznań 5:39.11 245
50m: 37.08 37.08 150m: 2:02.28 42.91 250m: 3:29.52 43.72 350m: 4:57.10 43.52

100m: 1:19.37 42.29 200m: 2:45.80 43.52 300m: 4:13.58 44.06 400m: 5:39.11 42.01

7. HUTOR Yurii 11 KS Warta Poznań 5:53.34 216
50m: 39.60 39.60 150m: 2:11.53 46.24 250m: 3:42.54 45.83 350m: 5:12.23 44.75

100m: 1:25.29 45.69 200m: 2:56.71 45.18 300m: 4:27.48 44.94 400m: 5:53.34 41.11

8. GRZECHOWIAK Jakub 11 IUKS Jedynka Poznań 5:55.22 213
50m: 39.21 39.21 150m: 2:09.60 45.96 250m: 3:42.23 46.79 350m: 5:14.55 45.64

100m: 1:23.64 44.43 200m: 2:55.44 45.84 300m: 4:28.91 46.68 400m: 5:55.22 40.67

9. STEFANIAK Bartosz 11 KS Warta Poznań 6:03.13 199
50m: 39.57 39.57 150m: 2:12.47 46.79 250m: 3:45.03 46.69 350m: 5:16.79 46.60

100m: 1:25.68 46.11 200m: 2:58.34 45.87 300m: 4:30.19 45.16 400m: 6:03.13 46.34

10. ANDRZEJEWSKI Aleksander 11 IUKS Jedynka Poznań 6:08.72 190
50m: 39.52 39.52 150m: 2:15.02 48.31 250m: 3:52.66 48.86 350m: 5:24.82 44.40

100m: 1:26.71 47.19 200m: 3:03.80 48.78 300m: 4:40.42 47.76 400m: 6:08.72 43.90

11. MAŁECKI Adam 11 KS Warta Poznań 6:09.65 189
50m: 39.91 39.91 150m: 2:13.21 47.52 250m: 3:48.18 46.92 350m: 5:23.63 47.57

100m: 1:25.69 45.78 200m: 3:01.26 48.05 300m: 4:36.06 47.88 400m: 6:09.65 46.02

12. REJEWSKI Bartosz 11 IUKS Jedynka Poznań 6:10.50 188
50m: 39.04 39.04 150m: 2:11.98 46.56 250m: 3:49.16 48.16 350m: 5:26.59 48.48

100m: 1:25.42 46.38 200m: 3:01.00 49.02 300m: 4:38.11 48.95 400m: 6:10.50 43.91

13. PIĄTKOWSKI Borys 11 KTP Iskra Konin 6:11.02 187
50m: 38.03 38.03 150m: 2:13.20 48.36 250m: 3:48.74 48.45 350m: 5:27.01 47.41

100m: 1:24.84 46.81 200m: 3:00.29 47.09 300m: 4:39.60 50.86 400m: 6:11.02 44.01

14. WOŚ Ignacy 11 IUKS Jedynka Poznań 6:15.84 180
50m: 42.59 42.59 150m: 2:18.59 48.94 250m: 3:55.49 48.18 350m: 5:32.92 48.18

100m: 1:29.65 47.06 200m: 3:07.31 48.72 300m: 4:44.74 49.25 400m: 6:15.84 42.92

15. SZYMAŃSKI Jakub 11 KS Warta Poznań 6:17.70 177
50m: 41.86 41.86 150m: 2:19.64 48.78 250m: 3:58.03 49.74 350m: 5:34.28 47.25

100m: 1:30.86 49.00 200m: 3:08.29 48.65 300m: 4:47.03 49.00 400m: 6:17.70 43.42

16. ZAJĄC Grzegorz 11 IUKS Jedynka Poznań 6:18.99 175
50m: 41.73 41.73 150m: 2:17.90 48.87 250m: 3:56.05 48.73 350m: 5:35.85 49.57

100m: 1:29.03 47.30 200m: 3:07.32 49.42 300m: 4:46.28 50.23 400m: 6:18.99 43.14

17. KROWICKI Stefan 11 IUKS Jedynka Poznań 6:20.52 173
50m: 150m: 250m: 3:58.56 350m: 5:36.91 50.41

100m: 200m: 300m: 4:46.50 47.94 400m: 6:20.52 43.61

18. NOWAK Witold 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 6:20.97 172
50m: 41.59 41.59 150m: 2:20.86 49.99 250m: 4:00.98 50.26 350m: 5:37.94 47.33

100m: 1:30.87 49.28 200m: 3:10.72 49.86 300m: 4:50.61 49.63 400m: 6:20.97 43.03
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Poznań, 18. - 19.11.2022

Konkurencja 2, Chłopców, 400m dowolny, Sprawdzian 11l WiWS

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

19. KUBACZYK Marcus 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 6:21.93 171
50m: 42.73 42.73 150m: 2:23.11 49.56 250m: 4:01.15 49.44 350m: 5:40.70 50.20

100m: 1:33.55 50.82 200m: 3:11.71 48.60 300m: 4:50.50 49.35 400m: 6:21.93 41.23

20. KACZMAREK Aleksander 11 IUKS Jedynka Poznań 6:24.02 168
50m: 40.02 40.02 150m: 2:18.16 51.02 250m: 4:01.15 51.72 350m: 5:40.45 48.11

100m: 1:27.14 47.12 200m: 3:09.43 51.27 300m: 4:52.34 51.19 400m: 6:24.02 43.57

21. FABISZAK Oktawian 11 KTP Iskra Konin 6:28.19 163
50m: 38.56 38.56 150m: 2:17.90 51.86 250m: 3:57.56 53.48 350m: 5:42.03 52.44

100m: 1:26.04 47.48 200m: 3:04.08 46.18 300m: 4:49.59 52.03 400m: 6:28.19 46.16

22. FILIPIAK Aleksander 11 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 6:29.69 161
50m: 42.80 42.80 150m: 2:23.72 51.26 250m: 4:06.53 51.58 350m: 5:48.64 50.37

100m: 1:32.46 49.66 200m: 3:14.95 51.23 300m: 4:58.27 51.74 400m: 6:29.69 41.05

23. STEFANIAK Maksymilian 11 KS Warta Poznań 6:31.56 159
50m: 45.23 45.23 150m: 2:24.06 49.50 250m: 4:05.02 50.32 350m: 5:45.04 49.79

100m: 1:34.56 49.33 200m: 3:14.70 50.64 300m: 4:55.25 50.23 400m: 6:31.56 46.52

24. VASILIEV Yechor 11 KS Warta Poznań 6:43.39 145
50m: 43.16 43.16 150m: 2:24.64 51.62 250m: 4:08.58 51.91 350m: 5:52.14 51.30

100m: 1:33.02 49.86 200m: 3:16.67 52.03 300m: 5:00.84 52.26 400m: 6:43.39 51.25

25. JASTRZĘBSKI Bartosz 11 Uks Cityzen 6:45.31 143
50m: 44.41 44.41 150m: 2:27.40 51.83 250m: 4:13.87 53.56 350m: 5:56.97 50.28

100m: 1:35.57 51.16 200m: 3:20.31 52.91 300m: 5:06.69 52.82 400m: 6:45.31 48.34

26. KRUTOWSKI Leon 11 KS Warta Poznań 7:20.38 111
50m: 47.81 47.81 150m: 2:41.87 57.48 250m: 4:37.23 57.13 350m: 6:29.72 54.46

100m: 1:44.39 56.58 200m: 3:40.10 58.23 300m: 5:35.26 58.03 400m: 7:20.38 50.66

NW KRZYWANIA Iwo 11 KS Warta Poznań

Konkurencja 3 Kobiet, 800m dowolny Open
2022.11.18 - 10:14 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. GRYKO Patrycja 09 KS Warta Poznań 9:49.91 536
100m: 1:08.18 1:08.18 300m: 3:37.19 1:14.70 500m: 6:06.84 1:15.13 700m: 8:37.53 1:15.02
200m: 2:22.49 1:14.31 400m: 4:51.71 1:14.52 600m: 7:22.51 1:15.67 800m: 9:49.91 1:12.38

2. BUDZEŃ Monika 07 MKP Astromal-Leszno 10:05.12 497
100m: 1:09.69 1:09.69 300m: 3:42.18 1:17.07 500m: 6:17.02 1:17.52 700m: 8:51.84 1:17.24
200m: 2:25.11 1:15.42 400m: 4:59.50 1:17.32 600m: 7:34.60 1:17.58 800m: 10:05.12 1:13.28

3. ONICHIMIUK Alicja 08 KU AZS UAM Poznań 10:15.18 473
100m: 1:10.40 1:10.40 300m: 3:46.10 1:18.42 500m: 6:24.09 1:19.02 700m: 9:00.37 1:17.50
200m: 2:27.68 1:17.28 400m: 5:05.07 1:18.97 600m: 7:42.87 1:18.78 800m: 10:15.18 1:14.81

4. BALICKA Ada 09 KS Warta Poznań 10:24.70 451
100m: 1:13.35 1:13.35 300m: 3:51.90 1:19.39 500m: 6:29.77 1:18.38 700m: 9:08.16 1:18.56
200m: 2:32.51 1:19.16 400m: 5:11.39 1:19.49 600m: 7:49.60 1:19.83 800m: 10:24.70 1:16.54

5. MAY Matylda 08 MKP Astromal-Leszno 10:33.53 433
100m: 1:14.65 1:14.65 300m: 3:54.87 1:20.44 500m: 6:35.72 1:20.04 700m: 9:16.73 1:20.45
200m: 2:34.43 1:19.78 400m: 5:15.68 1:20.81 600m: 7:56.28 1:20.56 800m: 10:33.53 1:16.80

6. KOPER Julia 10 KU AZS UAM Poznań 10:45.35 409
100m: 1:14.63 1:14.63 300m: 4:00.16 1:22.83 500m: 6:43.59 1:21.33 700m: 9:26.86 1:21.04
200m: 2:37.33 1:22.70 400m: 5:22.26 1:22.10 600m: 8:05.82 1:22.23 800m: 10:45.35 1:18.49

7. KORDALSKA Maja 10 KS Warta Poznań 10:49.06 402
100m: 1:11.85 1:11.85 300m: 3:55.87 1:22.85 500m: 6:43.19 1:23.12 700m: 9:31.28 1:23.49
200m: 2:33.02 1:21.17 400m: 5:20.07 1:24.20 600m: 8:07.79 1:24.60 800m: 10:49.06 1:17.78
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Konkurencja 3, Kobiet, 800m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. LITOBORSKA Julia 10 KS Warta Poznań 11:00.29 382
100m: 1:16.26 1:16.26 300m: 4:03.15 1:23.91 500m: 6:52.22 1:24.43 700m: 9:41.21 1:24.38
200m: 2:39.24 1:22.98 400m: 5:27.79 1:24.64 600m: 8:16.83 1:24.61 800m: 11:00.29 1:19.08

9. ŻUK Hanna 10 KS Warta Poznań 11:13.36 360
100m: 1:21.75 1:21.75 300m: 4:13.19 1:25.99 500m: 7:03.29 1:24.48 700m: 9:52.56 1:24.26
200m: 2:47.20 1:25.45 400m: 5:38.81 1:25.62 600m: 8:28.30 1:25.01 800m: 11:13.36 1:20.80

10. OLSCHOWKA Julia 10 KS Warta Poznań 11:19.70 350
100m: 1:16.95 1:16.95 300m: 4:10.65 1:27.52 500m: 7:07.18 1:28.19 700m: 10:02.26 1:27.21
200m: 2:43.13 1:26.18 400m: 5:38.99 1:28.34 600m: 8:35.05 1:27.87 800m: 11:19.70 1:17.44

11. SZYMAŃSKA Pola 10 KP Aquapark Wągrowiec 11:33.96 329
100m: 1:21.57 1:21.57 300m: 4:17.87 1:27.79 500m: 7:17.90 1:28.77 700m: 10:15.72 1:29.11
200m: 2:50.08 1:28.51 400m: 5:49.13 1:31.26 600m: 8:46.61 1:28.71 800m: 11:33.96 1:18.24

12. JANIAK Wiktoria 10 KTP Iskra Konin 11:50.74 306
100m: 1:17.93 1:17.93 300m: 4:18.32 1:30.67 500m: 7:22.59 1:32.00 700m: 10:25.69 1:31.74
200m: 2:47.65 1:29.72 400m: 5:50.59 1:32.27 600m: 8:53.95 1:31.36 800m: 11:50.74 1:25.05

13. SZŁAPKA Antonina 10 Uks Cityzen 11:59.32 295
100m: 1:23.31 1:23.31 300m: 4:23.97 1:30.87 500m: 7:28.93 1:32.76 700m: 10:34.45 1:32.35
200m: 2:53.10 1:29.79 400m: 5:56.17 1:32.20 600m: 9:02.10 1:33.17 800m: 11:59.32 1:24.87

14. SALZMAN Kornelia 10 KTP Iskra Konin 11:59.77 295
100m: 1:17.34 1:17.34 300m: 4:21.37 1:32.06 500m: 7:29.08 1:34.72 700m: 10:35.58 1:31.80
200m: 2:49.31 1:31.97 400m: 5:54.36 1:32.99 600m: 9:03.78 1:34.70 800m: 11:59.77 1:24.19

15. PAWLAK Łucja 10 KS Warta Poznań 12:14.30 278
100m: 1:22.81 1:22.81 300m: 4:29.41 1:33.91 500m: 7:40.02 1:35.10 700m: 10:48.01 1:33.31
200m: 2:55.50 1:32.69 400m: 6:04.92 1:35.51 600m: 9:14.70 1:34.68 800m: 12:14.30 1:26.29

16. MURAS Julia 10 KS Warta Poznań 12:22.76 268
100m: 1:23.54 1:23.54 300m: 4:33.79 1:35.65 500m: 7:46.90 1:36.73 700m: 10:55.26 1:33.86
200m: 2:58.14 1:34.60 400m: 6:10.17 1:36.38 600m: 9:21.40 1:34.50 800m: 12:22.76 1:27.50

17. OLKOWSKA Antonina 10 KTP Iskra Konin 12:24.60 266
100m: 1:24.56 1:24.56 300m: 4:34.13 1:34.89 500m: 7:45.05 1:34.92 700m: 10:54.97 1:34.88
200m: 2:59.24 1:34.68 400m: 6:10.13 1:36.00 600m: 9:20.09 1:35.04 800m: 12:24.60 1:29.63

18. BŁAJET Nikola 10 KS Warta Poznań 12:45.46 245
100m: 1:30.65 1:30.65 300m: 4:47.06 1:37.73 500m: 8:00.09 1:37.06 700m: 11:15.54 1:37.54
200m: 3:09.33 1:38.68 400m: 6:23.03 1:35.97 600m: 9:38.00 1:37.91 800m: 12:45.46 1:29.92

19. KMIECIK Alicja 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 12:47.65 243
100m: 1:26.37 1:26.37 300m: 4:42.48 1:38.71 500m: 8:01.26 1:39.63 700m: 11:15.91 1:36.65
200m: 3:03.77 1:37.40 400m: 6:21.63 1:39.15 600m: 9:39.26 1:38.00 800m: 12:47.65 1:31.74

20. GAJECKA Patrycja 10 KS Warta Poznań 13:00.90 231
100m: 1:28.00 1:28.00 300m: 4:44.14 1:38.51 500m: 8:04.01 1:39.66 700m: 11:26.40 1:43.07
200m: 3:05.63 1:37.63 400m: 6:24.35 1:40.21 600m: 9:43.33 1:39.32 800m: 13:00.90 1:34.50

21. BIAŁEK Katarzyna 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 13:17.58 217
100m: 1:28.55 1:28.55 300m: 4:52.35 1:42.45 500m: 8:18.46 1:43.11 700m: 11:42.96 1:42.04
200m: 3:09.90 1:41.35 400m: 6:35.35 1:43.00 600m: 10:00.92 1:42.46 800m: 13:17.58 1:34.62

22. TKACHUK Yeva 10 IUKS Jedynka Poznań 13:18.31 216
100m: 1:27.56 1:27.56 300m: 4:48.88 1:40.67 500m: 8:14.01 1:43.42 700m: 11:33.74 1:38.02
200m: 3:08.21 1:40.65 400m: 6:30.59 1:41.71 600m: 9:55.72 1:41.71 800m: 13:18.31 1:44.57

23. MAŁECKA Jadwiga 10 KP Aquapark Wągrowiec 14:17.59 174
100m: 1:30.27 1:30.27 300m: 5:12.08 1:53.18 500m: 8:59.63 1:56.01 700m: 12:36.06 1:45.75
200m: 3:18.90 1:48.63 400m: 7:03.62 1:51.54 600m: 10:50.31 1:50.68 800m: 14:17.59 1:41.53

14 - 16 lat

1. BUDZEŃ Monika 07 MKP Astromal-Leszno 10:05.12 497
100m: 1:09.69 1:09.69 300m: 3:42.18 1:17.07 500m: 6:17.02 1:17.52 700m: 8:51.84 1:17.24
200m: 2:25.11 1:15.42 400m: 4:59.50 1:17.32 600m: 7:34.60 1:17.58 800m: 10:05.12 1:13.28
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Konkurencja 3, Dziewcząt, 800m dowolny, 14 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

2. ONICHIMIUK Alicja 08 KU AZS UAM Poznań 10:15.18 473
100m: 1:10.40 1:10.40 300m: 3:46.10 1:18.42 500m: 6:24.09 1:19.02 700m: 9:00.37 1:17.50
200m: 2:27.68 1:17.28 400m: 5:05.07 1:18.97 600m: 7:42.87 1:18.78 800m: 10:15.18 1:14.81

3. MAY Matylda 08 MKP Astromal-Leszno 10:33.53 433
100m: 1:14.65 1:14.65 300m: 3:54.87 1:20.44 500m: 6:35.72 1:20.04 700m: 9:16.73 1:20.45
200m: 2:34.43 1:19.78 400m: 5:15.68 1:20.81 600m: 7:56.28 1:20.56 800m: 10:33.53 1:16.80

11 - 13 lat

1. GRYKO Patrycja 09 KS Warta Poznań 9:49.91 536
100m: 1:08.18 1:08.18 300m: 3:37.19 1:14.70 500m: 6:06.84 1:15.13 700m: 8:37.53 1:15.02
200m: 2:22.49 1:14.31 400m: 4:51.71 1:14.52 600m: 7:22.51 1:15.67 800m: 9:49.91 1:12.38

2. BALICKA Ada 09 KS Warta Poznań 10:24.70 451
100m: 1:13.35 1:13.35 300m: 3:51.90 1:19.39 500m: 6:29.77 1:18.38 700m: 9:08.16 1:18.56
200m: 2:32.51 1:19.16 400m: 5:11.39 1:19.49 600m: 7:49.60 1:19.83 800m: 10:24.70 1:16.54

3. KOPER Julia 10 KU AZS UAM Poznań 10:45.35 409
100m: 1:14.63 1:14.63 300m: 4:00.16 1:22.83 500m: 6:43.59 1:21.33 700m: 9:26.86 1:21.04
200m: 2:37.33 1:22.70 400m: 5:22.26 1:22.10 600m: 8:05.82 1:22.23 800m: 10:45.35 1:18.49

4. KORDALSKA Maja 10 KS Warta Poznań 10:49.06 402
100m: 1:11.85 1:11.85 300m: 3:55.87 1:22.85 500m: 6:43.19 1:23.12 700m: 9:31.28 1:23.49
200m: 2:33.02 1:21.17 400m: 5:20.07 1:24.20 600m: 8:07.79 1:24.60 800m: 10:49.06 1:17.78

5. LITOBORSKA Julia 10 KS Warta Poznań 11:00.29 382
100m: 1:16.26 1:16.26 300m: 4:03.15 1:23.91 500m: 6:52.22 1:24.43 700m: 9:41.21 1:24.38
200m: 2:39.24 1:22.98 400m: 5:27.79 1:24.64 600m: 8:16.83 1:24.61 800m: 11:00.29 1:19.08

6. ŻUK Hanna 10 KS Warta Poznań 11:13.36 360
100m: 1:21.75 1:21.75 300m: 4:13.19 1:25.99 500m: 7:03.29 1:24.48 700m: 9:52.56 1:24.26
200m: 2:47.20 1:25.45 400m: 5:38.81 1:25.62 600m: 8:28.30 1:25.01 800m: 11:13.36 1:20.80

7. OLSCHOWKA Julia 10 KS Warta Poznań 11:19.70 350
100m: 1:16.95 1:16.95 300m: 4:10.65 1:27.52 500m: 7:07.18 1:28.19 700m: 10:02.26 1:27.21
200m: 2:43.13 1:26.18 400m: 5:38.99 1:28.34 600m: 8:35.05 1:27.87 800m: 11:19.70 1:17.44

8. SZYMAŃSKA Pola 10 KP Aquapark Wągrowiec 11:33.96 329
100m: 1:21.57 1:21.57 300m: 4:17.87 1:27.79 500m: 7:17.90 1:28.77 700m: 10:15.72 1:29.11
200m: 2:50.08 1:28.51 400m: 5:49.13 1:31.26 600m: 8:46.61 1:28.71 800m: 11:33.96 1:18.24

9. JANIAK Wiktoria 10 KTP Iskra Konin 11:50.74 306
100m: 1:17.93 1:17.93 300m: 4:18.32 1:30.67 500m: 7:22.59 1:32.00 700m: 10:25.69 1:31.74
200m: 2:47.65 1:29.72 400m: 5:50.59 1:32.27 600m: 8:53.95 1:31.36 800m: 11:50.74 1:25.05

10. SZŁAPKA Antonina 10 Uks Cityzen 11:59.32 295
100m: 1:23.31 1:23.31 300m: 4:23.97 1:30.87 500m: 7:28.93 1:32.76 700m: 10:34.45 1:32.35
200m: 2:53.10 1:29.79 400m: 5:56.17 1:32.20 600m: 9:02.10 1:33.17 800m: 11:59.32 1:24.87

11. SALZMAN Kornelia 10 KTP Iskra Konin 11:59.77 295
100m: 1:17.34 1:17.34 300m: 4:21.37 1:32.06 500m: 7:29.08 1:34.72 700m: 10:35.58 1:31.80
200m: 2:49.31 1:31.97 400m: 5:54.36 1:32.99 600m: 9:03.78 1:34.70 800m: 11:59.77 1:24.19

12. PAWLAK Łucja 10 KS Warta Poznań 12:14.30 278
100m: 1:22.81 1:22.81 300m: 4:29.41 1:33.91 500m: 7:40.02 1:35.10 700m: 10:48.01 1:33.31
200m: 2:55.50 1:32.69 400m: 6:04.92 1:35.51 600m: 9:14.70 1:34.68 800m: 12:14.30 1:26.29

13. MURAS Julia 10 KS Warta Poznań 12:22.76 268
100m: 1:23.54 1:23.54 300m: 4:33.79 1:35.65 500m: 7:46.90 1:36.73 700m: 10:55.26 1:33.86
200m: 2:58.14 1:34.60 400m: 6:10.17 1:36.38 600m: 9:21.40 1:34.50 800m: 12:22.76 1:27.50

14. OLKOWSKA Antonina 10 KTP Iskra Konin 12:24.60 266
100m: 1:24.56 1:24.56 300m: 4:34.13 1:34.89 500m: 7:45.05 1:34.92 700m: 10:54.97 1:34.88
